
ATO DE NOMEAÇÃO No 011, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020

O Chefe do Departamento de Estatística, Física e Matemática, no uso de

suas atribuições, na forma em que dispõe o artigo 42o do Regimento Geral da UFSJ

e atendendo o inciso XIV do art. 8º do regimento interno do DEFIM resolve:

Art.  1º.  Nomear  os  professores DENIS  GOUVÊA  LADEIRA,  ALEXANDRE

CELESTINO  LEITE  ALMEIDA  e  TELLES  TIMÓTEO  DA  SILVA  para,  sob  a

presidência  do  primeiro,  compor  a  comissão  de  avaliação  da  progressão  de

D/Associado  II  para  D/Associado  III  do  professor  RICARDO  DE  CARVALHO

FALCÃO. 

Prof. Denis Gouvêa Ladeira
Chefe do Departamento de Estatística, Física e Matemática

Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ


